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Calviks ingår avsiktsförklaring om förvärv av 100% 
av aktierna i Nordic Job Centre Oy
Calviks AB (publ) (”Calviks” eller ”Bolaget”) har ingått en icke-bindande 
avsiktsförklaring (Letter of Intent, ”LOI”) med ägarna till Nordic Job Centre Oy 
avseende förvärv av 100 procent av aktierna i bolaget. Nordic Job Centre Oy är ett 
bolag med hemvist i norra Finland. Förvärvet är villkorat av att Calviks genomför 
en tillfredsställande due diligence samt att parterna därefter ingår ett 
aktieöverlåtelseavtal.

Bakgrund och motiv
Som tidigare kommunicerats har Calviks identifierat Finland som en strategiskt prioriterad 
marknad för fortsatt geografisk expansion, med goda förutsättningar för både organisk tillväxt och 
förvärvsdriven utveckling. Den aktuella avsiktsförklaringen utgör ett konkret steg i denna strategi.

Nordic Job Centre Oy är verksamt inom bemanning med fokus på industri- och byggsektorn och 
har en väletablerad position på den finska marknaden. Bolaget förväntas under 2025 omsätta 
cirka 17 miljoner euro med ett EBITDA-resultat om cirka 1,2 miljoner euro.

Genom ett eventuellt förvärv av Nordic Job Centre Oy avser Calviks att etablera en initial närvaro 
i Finland och skapa en plattform för vidare expansion på marknaden.

Köpeskilling och struktur

Den preliminärt överenskomna köpeskillingen, på kassa- och skuldfri basis, beräknas uppgå till 
cirka 6,38 miljoner euro. Köpeskillingen avses erläggas genom en kombination av kontant 
betalning och reverser.

Köpeskillingen är avsedd att utbetalas över en period om 24 månader. Slutlig struktur och villkor 
kommer att fastställas i samband med slutförd due diligence och ingående av 
aktieöverlåtelseavtal.

Ytterligare information om transaktionen kommer att offentliggöras när och om bindande avtal 
ingås.

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)8-588 68 570
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 33 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 1200 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-
, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och 
Danmark. För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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